
 

Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento Tel. 0824.43222 – 25047 
E-mail: protocollo@conservatorio.bn.it, Pec: conservatoriobn@pec.it 

www.conservatorio.bn.it,   

C. F.: 92002200621, P. Iva: 01563990629  

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: Convocazione alla prova orale – Procedura di mobilità del personale tecnico-

amministrativo – Area Elevate Qualificazioni (EQ) – Settore Finanziario Contabile – 

 A.A. 2025/2026. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Mobilità del personale tecnico-amministrativo dell’Area delle Elevate 

Qualificazioni (EQ) – Settore Finanziario Contabile per l’a.a. 2025/2026, pubblicato dal 

Conservatorio di Musica “Nicola Sala” di Benevento; 

VISTO il D.P.R. 445/2000 e successive modificazioni, in materia di documentazione 

amministrativa; 

VISTO il D.P.R. 132/2003 e la normativa vigente applicabile alle Istituzioni AFAM; 

VISTO il verbale di insediamento della Commissione esaminatrice, redatto ai sensi dell’art. 7 del 

Bando di Mobilità; 

RITENUTO necessario procedere alla convocazione della candidata che ha superato la fase 

istruttoria relativa alla verifica dell’ammissibilità della domanda; 

DECRETA 

Art. 1 – Convocazione alla prova orale 

La candidata Margherita COPPOLA è convocata a sostenere la prova orale prevista dalla 

procedura di mobilità di cui all’oggetto il giorno 10 dicembre 2025, alle ore 11:00. 

La prova si svolgerà in presenza presso la sede del Conservatorio di Musica “Nicola Sala”, Via 

Mario La Vipera n. 1 – Benevento. 

È altresì consentita la partecipazione in modalità on line, previa formale richiesta motivata e 

secondo le indicazioni tecniche che saranno trasmesse dall’Istituzione. 

Art. 2 – Modalità della prova 

Il colloquio verterà sugli ambiti previsti dall’art. 9 del Bando di Mobilità, con particolare 

riferimento alle competenze tecnico–contabili, giuridiche e organizzative proprie del profilo EQ – 

Settore Finanziario Contabile. La candidata dovrà presentarsi munita di documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

 

 



 

Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento Tel. 0824.43222 – 25047 
E-mail: protocollo@conservatorio.bn.it, Pec: conservatoriobn@pec.it 

www.conservatorio.bn.it,   

C. F.: 92002200621, P. Iva: 01563990629  

Art. 3 – Pubblicazione e notificazione 

Il presente decreto: 

 è pubblicato all’Albo on line e sul sito istituzionale dell’Istituzione; 

 è notificato alla candidata all’indirizzo indicato nella domanda presentata tramite il portale 

INPA; 

 ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Benevento,  05.12.2025 

                                                                                                                             Il Direttore 

                                                                                                                          M° Giuseppe Ilario*                   

 

 

                                                                                                                                                                                                                                      

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3- comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 


		2025-12-05T16:35:17+0100
	Conservatorio di Musica Nicola Sala di Benevento




